eorlpsi supraposit.s in V linea vero dicitur tacere die

et anno quo supra.

Doc. J�

12" enero 15

Fwnin�o de Q?rtu�lar Y: Alta. Dona., su espoaa,<!an al prior

L,monasterio de Seal! �ei dos tt'l,llerea con un solar sito
.

Jln los jerrenoe de ,nueva edifioac1tn.en Tarragor...a.

� A.H.N. ClerG-Per�am±nos-Scala De!. C�p.3850 n2 11

In Xriste nomine. 81t notum cunctis quod ego Fuminus de

Cartuilae et Alta Dona,uxor mea,ex oerta soientia/ gra

tuito animo et spontanea voluntate, per nos et nostro8,
ob remedium animarum nostrarum,damus et offer1mus t1b1

Petro,/J priori Seale Dei et eiusdem monasterio et fratri

bus eiusdem .8Bas.e�'e, presentibus et tutur1s,in perpe

tuum duo operatoria oum solario quod/ superius est que

qui 81t in Villa Nova Tarrachone 1nter domos Robert! Oor

ner!i et domos Guarinus Moliería et domos IEugoni.Predic
ta autem operatoria curo dicto solario quod superius est,
damus tibi dicto Petra Priori Scalae Dei et/6e1dem monas

terio et fratr1bus e1usdem present1bus et futur1s in per

petuum et offerimua oh remed1um animarum nostrarum et re

mediuml animarum nostrarum cum 1ngreas1b�s et egressibus
et omnibu$ pertiment11s suia de ab'�o usque ad celum,ial
va fidelltate/ farrachone eccles1e et ••1988 domin1 ar

chiepiscopl,s1cut eos mellus habemus et habere debemus

prout melius diei et intelligi potesi ad/9 universum pre

sencium et tocium intelleetum sine omni nostro nostrorum-

que retentu ut in eia habitare posit1s et/facere vestras

voluntates; et sic de nostro iuxe in ius et domin1um

vestrum et vestrorumque ipsa omnia tradimu8 et in presen

ti/ super amnias possesaionero nos vos mitt1mus, eum hoo

publico instrumento perpetuo val1tura promittimus vobia

per firmam/12 stipulationem quod hano donationem no. re

vocabimua neo inde aliam donationem sive testamentum a11-

quo casu ••• non fa/oemus •.

Actum est hoo octavodecimo kalendas februarii anno

Domini MCCXXX secundo/
Ego Fuminus alla firmo; sig+num Alte Done/1áxoriS

Fuminus qui hoo firmo et laudo.

Sig+num Berengarii de Gerunda; sig+num Raimundo de Udo/
sig+num Raimundi Serraria testium/

3ig+n-Uln Petri Bonall1 qui hao sorips1t mandato dom1n1

Guillelmi Tarrachonense (ilegible) die et anno pref1x1s.

1240 febrero 1

El pr�or Guillermo de Bcala Dei y Ram6n de Oboach, ante

,!1l juez, maestro liaimundo se com"Orometen a..J2a,�ar a medias

un_molino propiedad del monaster1�i

.L.- A.li.li. Clero-.t'ergaminoe- ... cala Dei. Carp. 2850 nQ l'

Anno Domini MCCXL kalend.s tefroari! compromisaerunt
G. priori ScaIe �e1 de ex una �arte et Guillelmua de